
О признании утратившим силу постановления акимата города Караганды от 5 августа 
2009 года № 36/01 "Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к 
целевым группам населения"

Постановление акимата города Караганды от 22 июля 2016 года № 30/71
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 

", от 6местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
апреля 2016 года " ", от 6 апреля 2016 года " " О занятости населения О правовых актах
акимат города Караганды ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата города Караганды от 5 постановление
августа 2009 года № 36/01 "Об установлении дополнительного перечня лиц, 
относящихся к целевым группам населения" (зарегистрированное в реестре 
нормативных правовых актов № 8-1-97, опубликованно в газете "Индустриальная 
Караганда" от 29 августа 2009 года № 131-132 (20716) и "Орталық Қазақстан" от 29 
августа 2009 года № 101-102 (20808-20809)).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Караганды Любарскую И. Ю.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечению десяти календарных
дней после их первого официального опубликования.
      Аким города Н. Аубакиров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


